

# Credomme

Olemme ensisijaisesti vastuussa potilaille, lääkäreille ja sairaanhoitajille, lasten vanhemmille ja kaikille muille tuotteidemme ja palvelujemme käyttäjille. Jotta pystyisimme täyttämään heidän vaatimuksensa, kaikkien toimiemme on oltava korkealaatuisia. Meidän on jatkuvasti pyrittävä tarjoamaan lisäarvoa, vähentämään kustannuksia ja pitämään hintamme kohtuullisella tasolla. Asiakkaiden tilaukset on hoidettava nopeasti ja tarkasti. Yhteistyökumppaneillamme on oltava mahdollisuus saada kohtuullinen tuotto.

Olemme vastuussa työntekijöillemme, jotka ovat palveluksessamme ympäri maailman. Meidän on tarjottava osallistava työympäristö, jossa jokaista kohdellaan yksilönä. Meidän on kunnioitettava yksilöiden erilaisuutta ja arvoa sekä annettava tunnustusta heidän työstään. Heidän on tunnettava olonsa turvalliseksi, tyytyväiseksi ja tärkeäksi työpaikallaan. Palkkojen on oltava oikeudenmukaiset ja riittävät ja työolojen puhtaat, hyvin järjestetyt ja turvalliset. Meidän on tuettava työntekijöidemme terveyttä ja hyvinvointia ja autettava heitä täyttämään velvollisuutensa perhettään ja muita yksityiselämänsä velvoitteita kohtaan. Työntekijöiden tulee tuntee, että heillä on mahdollisuus tehdä ehdotuksia ja valituksia vapaasti. Kaikilla tarpeellisen pätevyyden omaavilla tulee olla mahdollisuus työnsaantiin, kehitykseen ja uralla etenemiseen. Meidän on palkattava päteviä johtajia, ja heidän toimintansa tulee olla oikeudenmukaista ja eettistä.

Olemme vastuussa sille lähiyhteisölle, jossa elämme ja työskentelemme, ja myös koko maailmalle. Meidän on autettava ihmisiä olemaan terveempiä tukemalla parempaa terveydenhuollon saatavuutta ja hoitoa useammissa paikoissa ympäri maailman. Meidän on pyrittävä olemaan hyviä kansalaisia – tukemaan hyviä asioita ja hyväntekeväisyyttä, parempaa terveyttä ja koulutusta sekä maksamaan oma osamme veroista. Meidän on pidettävä hyvää huolta haltuumme uskotusta omaisuudesta ja suojeltava ympäristöä ja luonnonvaroja.

Olemme viime kädessä vastuussa osakkeenomistajillemme. Yrityksellä on oltava terve talous. Meidän on kokeiltava uusia ideoita. Meidän on tehtävä tutkimusta, kehitettävä uusia ohjelmia, tehtävä sijoituksia tulevaisuutta ajatellen ja maksettava erehdyksistämme. On ostettava uusia laitteita, tarjottava uusia laitoksia ja lanseerattava uusia tuotteita. On varattava reservejä, joiden avulla selvittää vaikeista ajoista. Jos toimimme näiden periaatteiden mukaisesti, osakkeenomistajiemme pitäisi saada kohtuullinen tuotto.

*Johnson & Johnson*